В АО НПФ ВТБ Пенсионный фонд

от

(фамилия, имя, отчество полностью)

дата рождения:

Документ, удостоверяющий личность:
серия №

выдан:

дата выдачи:

код подразделения:

адрес регистрации:

СНИЛС (номер страхового свидетельства СФР):

   -    -    -

телефон:

адрес электронной почты:

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении копии договора

Прошу предоставить мне копию/дубликат (необходимо выбрать тип договора, отметив знаком

«V»):

□ договора об обязательном пенсионном страховании (ОПС)

№
 (необходимо указать номер договора ОПС)

□ договора негосударственного пенсионного обеспечения (НПО)

№
 (необходимо указать номер договора НПО)

□ договора долгосрочных сбережений (ДС)

№
 (необходимо указать номер договора ДС)

Копия/дубликат договора запрашивается мной в связи с (отметить знаком «V»):

□ утерей договора

□ приходом договора в негодность

□ иное (указать причину):

Бумажную(-ый) копию/дубликат договора прошу направить почтой в адрес:

«  »  20  г.
(дата заполнения) (подпись)  (фамилия, имя, отчество заявителя)